
materiale diverse

I.D.: 48194859

Data publicarii	16.07.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.150,45 RON - 1.150,45 RON

Descriere: holsurub 6" 500X0.51=255 diblu 6" 500X0.34=170 montaj kit bison 350g 5x19.32=96.60 vopsea pitura gri 0.6l 5x10.93=54.65 baterie pisuar 2x100.84=201.68 coltar plastic 2.5m 10x4.20=42 silicon sanitar bison 280ml 4x15.13=60.52 holsurub 10" 200x0.59=118 diblu 10" 200x0.34=68 robinet coltar 1/2-1/2 4x21=84 mai putin
